
Protokół Nr LV/23

Ad. 1. Otwarcie Sesji Nadzwyczajnej i stwierdzenie prawomocności obrad.

LV Sesja Nadzwyczajna VIII kadencji Rady Gminy Narew odbyła się 27 października 2023 roku

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Narew przy ul. Mickiewicza 101.

Obrady LV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Narew otworzyła o godz. 15.20 Przewodnicząca

Rady Gminy Narew Aneta Leonowicz.

Przewodnicząca  Rady  Aneta  Leonowicz  powitała  Wójta  Gminy  Narew  Pana  Andrzeja

Pleskowicza,  Skarbik  Panią  Ewelinę  Karpiuk,  obsługę  rady  Panią  Krystynę  Kiszycką  i  Pana  Pawła

Jakoniuka oraz  radnych.

Przewodnicząca  Rady  Aneta  Leonowicz  na  podstawie  listy  obecności  poinformowała,  że  na

ustawowy stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 9 radnych i stwierdziła prawomocność obrad. Radni

nieobecni usprawiedliwieni – Paulina Monach, Anna Kryszeń, Maria Skokin, Zenaida Iwaniuk, Marcin

Szymaniuk, Tomasz Wojciechowski. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do oryginału protokołu.

Ad. 2. Ustalenie porządku dziennego.

Przewodnicząca Rady Aneta Leonowicz poinformowała, że porządek obrad wszystkim radnym

był znany i zapytała czy są uwagi do niego.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Aneta Leonowicz odczytała porządek obrad.

1. Otwarcie LV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy oraz stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Ustalenie porządku dziennego.

3. Podjęcie uchwał:

 - w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Narew, których właścicielem

lub zarządzającym jest Gmina Narew oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków;

- w sprawie zmian w budżecie Gminy Narew na 2023 rok;

- w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Narew na lata 2023-2026 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023-2035.

   4.  Informacja Przewodniczącej Rady, Wójta, Wojewody Podlaskiego oraz Naczelników Urzędów

Skarbowych o złożonych oświadczeniach majątkowych.

   5. Zamknięcie obrad LV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Narew.

Ad. 3. Podjęcie uchwał.

-  w  sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych  na  terenie  Gminy  Narew,  których

właścicielem lub  zarządzającym jest  Gmina  Narew oraz  warunków i  zasad korzystania  z  tych

przystanków

Przewodnicząca Rady Aneta Leonowicz poprosiła Pana Wójta Andrzeja Pleskowicza o zabranie

głosu i wyjaśnienie projektu uchwały.
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Wójta Pan Andrzej Pleskowicz wyjaśnił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Aneta Leonowicz zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Aneta Leonowicz poddała pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu

jawnym głosowało 9 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało – 9, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Uchwała Nr LV/321/23 Rady Gminy Narew z dnia 27 października 2023 roku  w sprawie

określenia  przystanków  komunikacyjnych  na  terenie  Gminy  Narew,  których  właścicielem  lub

zarządzającym jest Gmina Narew oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków stanowi

załącznik Nr 2 do oryginału protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 3 do oryginału protokołu.

- w sprawie zmian w budżecie Gminy Narew na 2023 rok

Przewodnicząca Rady Aneta Leonowicz powiedziała,  że  Skarbnik  Pani Ewelina Karpiuk na

posiedzeniu Komisji szczegółowo omówiła zmiany w budżecie Gminy Narew na 2023 rok. 

Przewodnicząca Rady Aneta Leonowicz zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Aneta Leonowicz poddała pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu

jawnym głosowało 9 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało – 9, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Uchwała Nr LV/322/23 Rady Gminy Narew z dnia 27 października 2023 roku  w sprawie

zmian w budżecie Gminy Narew na 2023 rok stanowi załącznik Nr 4 do oryginału protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 5 do oryginału protokołu.

- w sprawie zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Narew na lata 2023-2025 wraz

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023-2035

Przewodnicząca  Rady  Aneta  Leonowicz  powiedziała,  że  Skarbnik  Pani  Ewelina  Karpiuk  na

posiedzeniu Komisji omówiła radnym wszystkie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy

Narew na lata 2023- 2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023-2035. 

            Przewodnicząca Rady Aneta Leonowicz zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Aneta Leonowicz poddała pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu

jawnym głosowało 9 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało – 9, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Uchwała Nr LV/323/23 Rady Gminy Narew z dnia 27 października 2023 roku w sprawie zmian

w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Narew na lata 2023-2025 wraz z prognozą kwoty

długu i spłat zobowiązań na lata 2023-2035 stanowi załącznik Nr 6 do oryginału protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 7 do oryginału protokołu.
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Ad.  4.  Informacja  Przewodniczącej  Rady,  Wójta,  Wojewody  Podlaskiego  oraz  Naczelników

Urzędów     Skarbowych o złożonych oświadczeniach majątkowych.     

Przewodnicząca Rady Aneta Leonowicz poinformowała, że każdy podmiot dokonał analizy oświadczeń 

majątkowych i przedłożył Radzie Gminy informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych. Osoby 

zobowiązane do składania oświadczeń majątkowych zostały zobligowane do rzetelnego ich wypełniania.

Ad. 5. Zamknięcie obrad LV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Narew.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady Aneta Leonowicz zamknęła obrady LV

Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Narew o godz. 15.30.

Protokolant

Krystyna Kiszycka

Przewodnicząca Rady

Aneta Leonowicz
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